TUVWWH

Homep: 111

3 KOMHOTHOS 67.22 M2

+7 (812) 214 39 88

OTtckaHupynTe QR-kom u
CMOTpUTE Ha canTe

tishinathome.com

14.06m*

1450

4.87
1.46m*

12 099 600 py6.

YnctoBasa otaenka

Kopnyc 3.2-3

Cekuung 2

B nnoteky

oTax 2

30.09.2025 05:57 (Mck)

He aBnaetca nybnuyHoi opepTon, LieHa MoXeT BbiTb
ckoppekTuposaHa. MHbopmauusa BaaTa C canTta
«tishinath ome.com»
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TNNWLNNH +7 (812) 214 39 88

Ha reHnnaHe 3 KOMHATHaa 6722 M2
3.2-3

30.09.2025 05:57 (Mck)

He aBnaetca nybnuyHoi opepTon, LieHa MoXeT BbiTb
ckoppekTuposaHa. MHbopmauusa BaaTa C canTta
«tishinath ome.com»
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